
Vojenský technický ústav, s.p. 
Mladoboleslavská 944, Kbely 
197 00 Praha 9 
IČ: 24272523 
DIČ:CZ24272523
Zapsán v obch. rejstříku u Městského 
soudu v Praze, spisová značka A 75859

OBJEDNÁVKA

Zakázka:
21-17-1-80-6066
Středisko:
174240

Dodavatel:

Termín dodání: 
Termín dodání 2: 
Datum objednání: 
Forma úhrady: 
Splatnost faktury: 
Doprava:

číslo:

2117/60041

19.07.2021 
Bankovní převod

30 dní 
Dodavatelsky

397

Adresa pro dodání:
Vojenský technický ústav,s.p. 
odštěpný závod VTÚL a PVO 
Mladoboleslavská -areál Letiště Kbely 
197 00 Praha 9

Banka: banka, a.s.
Účet: 107-4407400207/0100 
Swift Code: KOMB CZ PP

QUITTNER & SCHIMEK s.r.o.

Komenského 304 
509 01 Nová Paka 
Czech Republic

IČ: 60111461 
Fax: 493 721 107 
E-mail:
Dodavatel zapsan:

DIČ: CZ60111461 
Tel: 493 766 111

rajsK^oucf v Hradci Králové 
oddíl: C , značka: 5502

Potvrzení objednávky: 
Náležitosti dokladů:

Dodací podmínky: 
Penále:

Záruční podmínky: 
Platební podmínky: 
Registr smluv:

Do 3 pracovních dnů.
Na dodací listy a daňové doklady uvádějte: jméno referenta, naše číslo objednávky, cenu za zboží.
Dodaný materiál musí být označen v souladu s ISO 9001. Všechny požadavky této smlouvy mohou být podrobeny 
SOJ. Budete informován(i) o veškerých činnostech SOJ, které budou provedeny.
Objednatel akceptuje pouze jednorázové dodání objednaného zboží, není-li dohodnuto jinak.
V případě pozdního plnění nebo vadné dodávky uhradit objednateli smluvní pokutu ve výšo 0,05% ceny nedodaného 
nebo vadného zboží, za každý den prodlení. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele 
na případnou náhradu škody, kterou lze vymáhat vedle smluvní pokuty samostatně a v plné výši.
24 měsíců
Faktura bude objednateli zaslána až po dodání celkového množství zboží.
Objednatel je povinen zveřejnit text této objednávky v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv - u objednávek s hodnotou 
nad 50 000 Kč bez DPH.

Prosíme o dodání zboží na adresu: Praha-Kbely, Mladoboleslavská - areál letiště Kbely.

Pol. Číslo Artiklu Název Množství MJ Cena za MJ Sazba DPH Celkem bez DPH

1 17m33/20203 Optický kabel
Optický taktický kabel 8 vláken MM 50/125, OM3, délka 6 m ukoncen^^^^^ 
konektory Fibreco D38999 na kabel a SC na kabel duplex. Dodání 14-16 týdnů.

17m33/20203 Optický kabel
Optický taktický kabel 4 vlákna MM 50/125, OM3, délka 6 m imonceny 
konektory HMA-J na kabel a SC na kabel, duplex. Dodání 4-6 týdnů.

17m33/20203 Optický kabel ________
Optický taktický kabel 4 vlákna MM 50/125, OM3, délka 8 m uKonceny 
konektory HMA-J na kabel a SC na kabel, duplex. Dodání 4-6 týdnů.

17m33/20203 Optický kabel
Optický taktický kabel 2 vlákna MM 50/125, OM3, délka 6 m ukončeny 
konektory HMA-J na kabel a SC na kabel, duplex. Dodání 4-6 týdnů.

Celkem bez DPH v CZK: 271 932.00
Celkem s DPH v CZK: 329 038.00

V Praze dne: 19.07.2021 méno, datum, razítko a podpis dodavatele 
•rosím o potvrzení (fax. e-mail)



Dodavatel:

<K $.r.c.Quittner & Schimek
elektronické součástky

QUITTNER & SCHIMEK s.r.o
Komenského 304 
509 01 Nová Paka
Česká republika
IČO: 60111461
DIČ: CZ60111461

Dodavatel je registrován pod 
spisovou značkou oddíl C, vložka 
5502 ze dne 16.12.1993 u 
Krajského soudu v Hradci Králové.

Informace o přijetí OPSO-5144/2021

Strana č. 1

Odběratel:

Vojenský technický ústav, s.p. 
odštěpný závod VTÚL a PVO

Mladoboleslavská 944-areál letiště Kbely 
197 06 Praha 9-Kbely 
Česká republika

Tel: 910105221 Fax:

Banka:
Číslo účtu: 
Místo plnění:

CZK - ČSOB Hradec Králové 
8885173/0300 

CZ

Sídlo firmy: Vojenský technický ústav, s.p.
Mladoboleslavská 944, Kbely, 197 00 Praha 9 
Česká republika
IČO: 24272523 DIČ: CZ24272523

Dne 20.07.2021 jsme přijali Vaši objednávku číslo 2117/60041 ze dne 19.07.2021

Ve všech odkazech na tuto objednávku použijte, prosím, následující naše číslo objednávky:

OPSO-5144/2021

Po technickém vyjasnění a prověření skladových zásob, popřípadě po obdržení termínu dodání od našeho 
dodavatele bude dodatečně zasláno potvrzení cen a termínů dodání jednotlivých položek.

Pro případné informace o objednávce kontaktujte naše oddělení realizace zakázek.

Děkujeme za vaši objednávku a těšíme se na další spolupráci. 

S pozdravem

Vystaveno v systému ABRA Gen®

Telefon: +420 493 766 111 Fax: +420 493 721 107 E-mail: qs@qscomp.cz WWW: www.qscomp.cz

mailto:qs@qscomp.cz
http://www.qscomp.cz

